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Antal svar: 14

Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla kunskaper
/färdigheter.   
Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat 
värdefulla kunskaper/färdigheter.

Antal 
svar

I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)

Delvis
6 

(42,9%)

I hög grad
5 

(35,7%)

I mycket hög grad
3 

(21,4%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat 
värdefulla kunskaper/färdigheter. 3,8 0,8 21,2 % 3,0 3,0 4,0 4,0 5,0



Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål.    
Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla 
lärandemål.  Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 0 (0,0%)
Delvis 5 (35,7%)
I hög grad 8 (57,1%)
I mycket hög grad 1 (7,1%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla 
lärandemål.  3,7 0,6 16,5 % 3,0 3,0 4,0 4,0 5,0

Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – från lärandemål till 
examination.    
Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – 
från lärandemål till examination. 

Antal 
svar

i mycket liten grad 1 (7,1%)

i liten grad
2 

(14,3%)

delvis
4 

(28,6%)

i hög grad
4 

(28,6%)

i mycket hög grad
3 

(21,4%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – från
lärandemål till examination.  3,4 1,2 35,7 % 1,0 3,0 3,5 4,0 5,0



Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett vetenskapligt förhållningssätt
(till exempel analytiskt och kritiskt tänkande, eget sökande och värdering av 
information).
Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett 
vetenskapligt förhållningssätt
(till exempel analytiskt och kritiskt tänkande, eget 
sökande och värdering av information).

Antal 
svar

i mycket liten grad 0 (0,0%)

i liten grad
4 

(28,6%)

delvis
5 

(35,7%)

i hög grad
3 

(21,4%)

i mycket hög grad
2 

(14,3%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett 
vetenskapligt förhållningssätt
(till exempel analytiskt och kritiskt tänkande, eget sökande 
och värdering av information). 3,2 1,1 32,7 % 2,0 2,5 3,0 4,0 5,0



Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under kursens gång för idéer och 
synpunkter 
på kursens utformning och innehåll.
Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under 
kursens gång för idéer och synpunkter 
på kursens utformning och innehåll.

Antal 
svar

i mycket liten grad 0 (0,0%)
i liten grad 1 (7,1%)

delvis
5 

(35,7%)

i hög grad
4 

(28,6%)

i mycket hög grad
4 

(28,6%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under 
kursens gång för idéer och synpunkter 
på kursens utformning och innehåll. 3,8 1,0 25,8 % 2,0 3,0 4,0 4,5 5,0

Jag har haft en klar bild av vad jag förväntades lära mig under kursen.   
Jag har haft en klar bild av vad jag förväntades lära mig 
under kursen. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 5 (35,7%)
Delvis 2 (14,3%)
I hög grad 6 (42,9%)
I mycket hög grad 1 (7,1%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
14 

(100,0%)



MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag har haft en klar bild av vad jag förväntades lära mig 
under kursen. 3,2 1,1 32,7 % 2,0 2,0 3,5 4,0 5,0

Jag fick användbar återkoppling på mina prestationer under kursen.    
Jag fick användbar återkoppling på mina prestationer 
under kursen.  Antal svar
I mycket liten grad 1 (7,1%)
I liten grad 2 (14,3%)
Delvis 6 (42,9%)
I hög grad 4 (28,6%)
I mycket hög grad 1 (7,1%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag fick användbar återkoppling på mina prestationer 
under kursen.  3,1 1,0 32,7 % 1,0 3,0 3,0 4,0 5,0



Kursens lärare visade god pedagogisk kompetens.    
Kursens lärare visade god pedagogisk kompetens.  Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 1 (7,1%)
Delvis 5 (35,7%)
I hög grad 4 (28,6%)
I mycket hög grad 4 (28,6%)
Vet ej 0 (0,0%)
Summa 14 (100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMinUndre kvartilMedianÖvre kvartilMax
Kursens lärare visade god pedagogisk kompetens.  3,8 1,0 25,8 % 2,0 3,0 4,0 4,5 5,0

Bedömningskriterierna för kursens examination framgick på förhand.   
Bedömningskriterierna för kursens examination framgick
på förhand. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 3 (21,4%)
Delvis 6 (42,9%)
I hög grad 3 (21,4%)
I mycket hög grad 2 (14,3%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Bedömningskriterierna för kursens examination 
framgick på förhand. 3,3 1,0 30,3 % 2,0 3,0 3,0 4,0 5,0



Examinationen var relevant i förhållande till kursens lärandemål.   
Examinationen var relevant i förhållande till kursens 
lärandemål. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 2 (14,3%)
Delvis 3 (21,4%)
I hög grad 5 (35,7%)
I mycket hög grad 4 (28,6%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Examinationen var relevant i förhållande till kursens 
lärandemål. 3,8 1,1 27,8 % 2,0 3,0 4,0 4,5 5,0

Kursen ökade min kunskap om insatser för att främja patienters hälsa och 
förebygga sjukdom.    
Kursen ökade min kunskap om insatser för att främja 
patienters hälsa och förebygga sjukdom. 

Antal 
svar

I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 1 (7,1%)

Delvis
5 

(35,7%)

I hög grad
5 

(35,7%)

I mycket hög grad
3 

(21,4%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Kursen ökade min kunskap om insatser för att främja 
patienters hälsa och förebygga sjukdom.  3,7 0,9 24,6 % 2,0 3,0 4,0 4,0 5,0



Jag har under PU-strimmans del av kursen utvecklat värdefulla verktyg för ett 
professionellt förhållningssätt. 
(Med ett professionellt förhållningssätt avses t.ex. att bemöta alla människor med 
respekt och omsorg, att alltid sätta patientens säkerhet och hälsa i första hand 
utifrån vetenskaplighet och beprövad erfarenhet, att vara ärlig och hederlig i 
professionella kontakter samt att ta ansvar för eget och andras lärande.)   
Jag har under PU-strimmans del av kursen utvecklat 
värdefulla verktyg för ett professionellt förhållningssätt. 
(Med ett professionellt förhållningssätt avses t.ex. att 
bemöta alla människor med respekt och omsorg, att alltid
sätta patientens säkerhet och hälsa i första hand utifrån 
vetenskaplighet och beprövad erfarenhet, att vara ärlig 
och hederlig i professionella kontakter samt att ta ansvar 
för eget och andras lärande.)

Antal 
svar

I mycket liten grad 0 (0,0%)

I liten grad
2 

(14,3%)

Delvis
5 

(35,7%)

I hög grad
3 

(21,4%)
I mycket hög grad 1 (7,1%)

Vet ej
3 

(21,4%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre
kvartilMedian

Övre 
kvartilMax

Jag har under PU-strimmans del av kursen utvecklat värdefulla 
verktyg för ett professionellt förhållningssätt. 
(Med ett professionellt förhållningssätt avses t.ex. att bemöta 
alla människor med respekt och omsorg, att alltid sätta 
patientens säkerhet och hälsa i första hand utifrån 
vetenskaplighet och beprövad erfarenhet, att vara ärlig och 
hederlig i professionella kontakter samt att ta ansvar för eget 
och andras lärande.) 3,3 0,9 27,6 % 2,0 3,0 3,0 4,0 5,0



Jag upplever mentorsstrimman som en värdefull del av min professionella 
utveckling mot färdig läkare.   
Jag upplever mentorsstrimman som en värdefull del av 
min professionella utveckling mot färdig läkare.

Antal 
svar

I mycket liten grad 1 (7,1%)

I liten grad
2 

(14,3%)

Delvis
6 

(42,9%)
I hög grad 1 (7,1%)
I mycket hög grad 1 (7,1%)

Vet ej
3 

(21,4%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag upplever mentorsstrimman som en värdefull del av min 
professionella utveckling mot färdig läkare. 2,9 1,0 35,9 % 1,0 2,5 3,0 3,0 5,0

Den verksamhetsförlagda utbildningen var relevant i förhållande till kursens 
lärandemål.    
Den verksamhetsförlagda utbildningen var relevant i 
förhållande till kursens lärandemål. 

Antal 
svar

I mycket liten grad 0 (0,0%)

I liten grad
2 

(14,3%)

Delvis
5 

(35,7%)

I hög grad
3 

(21,4%)

I mycket hög grad
4 

(28,6%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Den verksamhetsförlagda utbildningen var relevant i 
förhållande till kursens lärandemål.  3,6 1,1 29,7 % 2,0 3,0 3,5 4,5 5,0



Jag hade relevanta arbetsuppgifter under mina placeringar.   
Jag hade relevanta arbetsuppgifter under mina 
placeringar. Antal svar
I mycket liten grad 0 (0,0%)
I liten grad 5 (35,7%)
Delvis 4 (28,6%)
I hög grad 4 (28,6%)
I mycket hög grad 1 (7,1%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
14 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre 
kvartil Median

Övre 
kvartil Max

Jag hade relevanta arbetsuppgifter under mina 
placeringar. 3,1 1,0 32,5 % 2,0 2,0 3,0 4,0 5,0

Mina handledare var insatta i kursens lärandemål.   
Mina handledare var insatta i kursens lärandemål. Antal svar
I mycket liten grad 2 (14,3%)
I liten grad 1 (7,1%)
Delvis 8 (57,1%)
I hög grad 2 (14,3%)
I mycket hög grad 1 (7,1%)
Vet ej 0 (0,0%)
Summa 14 (100,0%)



MedelvärdeStandardavvikelse VariationskoefficientMinUndre kvartil MedianÖvre kvartil Max
Mina handledare var insatta i kursens lärandemål. 2,9 1,1 36,6 % 1,0 3,0 3,0 3,0 5,0

Under mina placeringar uppmuntrades jag till självständighet samtidigt som 
vägledning och stöd från handledare garanterades.   
Under mina placeringar uppmuntrades jag till 
självständighet samtidigt som vägledning och stöd från 
handledare garanterades.

Antal 
svar

I mycket liten grad 1 (7,7%)

I liten grad
3 

(23,1%)

Delvis
2 

(15,4%)

I hög grad
2 

(15,4%)

I mycket hög grad
5 

(38,5%)
Vet ej 0 (0,0%)

Summa
13 

(100,0%)

MedelvärdeStandardavvikelseVariationskoefficientMin
Undre
kvartil Median

Övre 
kvartilMax

Under mina placeringar uppmuntrades jag till självständighet 
samtidigt som vägledning och stöd från handledare 
garanterades. 3,5 1,5 41,0 % 1,0 2,0 4,0 5,0 5,0


